Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 055/07                       São Luís, 08 de fevereiro de 2007.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista o PA-170/2007,

RESOLVE

Designar os servidores WAGNER CAMPOS SANTOS,

Analista Judiciário, FRANCISCO DE ASSIS SILVA SANTOS, Técnico Judiciário e JOSÉ

NICOLAU GONÇALVES FAHD, Técnico Judiciário, todos lotados na Diretoria de
Serviços de Material e Patrimônio, para, sob a presidência do primeiro,
comporem a Comissão de Avaliação e Classificação de Materiais inservíveis, a
fim de serem posteriormente alienados.

Estabelecer o prazo de 60 (sessenta) dias para
conclusão dos trabalhos.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA